PROCESSO SELETIVO
                 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 35/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO 36H e 40H.

ORIENTAÇÕES:

DATA: Conforme a planilha abaixo

HORÁRIO: Conforme a planilha abaixo

LOCAL: Rua Suiça, 95 – Parque das Nações em Santo André

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos

de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou

carteira de habilitação válidos e o CURRÍCULO impresso e atualizado, CÓPIA DO

CERTIFICADO ESCOLARIDADE, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
CONVOCAÇÃO
ENTREVISTA/

DINÂMICA

GISELLY LACERDA MAGALHAES  17/01 às 08:00

JOAO GABRIEL CAMPOS FERREIRA 17/01 às 08:20

BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA 17/01 às 08:40

BRENDHA TEIXEIRA DA SILVA 17/01 às 09:00

THAWANY DUARTE MATTOS 17/01 às 09:20

IORRANY DA SILVA MOURA  17/01 às 09:40

GABRIELA FERREIRA DOS SANTOS 17/01 às 10:00

BÁRBARA CONCEIÇÃO SOUZA  17/01 às 10:20

VICTOR GABRIEL FRANCISCO DE JESUS SIMPLICIO  17/01 às 10:40

JULIA BATISTA BOIANI  17/01 às 11:00

FELIPE ANDRÉ CRUZ LEITE 17/01 às 11:20

NICOLLY ARAUJO DOS SANTOS 17/01 às 11:40

BRUNA CAROLINE ALMEIDA BONFIM  17/01 às 13:00

PRISCILA DOS SANTOS SILVA 17/01 às 13:20

MARCIA MARIA DO NASCIMENTO 17/01 às 13:40

KATIA FERREIRA DA SILVA  17/01 às 14:00

ADRIANA IMAI DOS SANTOS SOUZA 17/01 às 14:20

LUCIANA ARAUJO SOUSA 17/01 às 14:40

RAQUEL APARECIDA SOUZA DE LIMA  17/01 às 15:00

CARLA MARIA SILVA CUNEGUNDES DE SOUZA 17/01 às 15:20

ANA PAULA OLIVEIRA ANTUNES RODRIGUES 17/01 às 15:40

EDNEIDE MARIA DA SILVA ALMEIDA 17/01 às 16:00

GISLAINE CABRAL DA SILVA  17/01 às 16:20

EDUARDO VIEIRA BISPO  17/01 às 16:40

               SÃO PAULO, 15 DE JANEIRO DE 2024.